se prodlužuje doba plnění díla dle odst. 1 tohoto 
článku 

5. Místem plnění díla je DOZP Trmice, Za Humny 580, 400 04 Trmice (v této smlouvě 
označeno i jako „staveniště“).  

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je sjednána ve výši 406.796,00Kč bez DPH 
(slovy:čtyřistašesttisícsedmsetdevadesátšestkorun) a 492.223,16Kč 
(slovy:čtyřistadevadesátdvatisícedvěstědvacettřikorun/16) s 21% DPH 

2. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. 
Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Zhotovitel není oprávněn žádat